
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 2752/2012

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de 

suas atribuições legais, tendo em vista o que consta no  Processo n. 024238/2012-25, 

oriundo do Instituto de Ciências da Saúde (ICS) desta Universidade,

R E S O L V E :

Designar  Comissão  Permanente  de  Planejamento,  Organização, 

Implantação, Acompanhamento, Supervisão e Avaliação do Curso de Expansão de 

Medicina do Instituto de Ciências  da Saúde (ICS)  da Universidade Federal  do 

Pará no CAMPUS DE ALTAMIRA, constituída pelos servidores abaixo relacionados, 

sob a presidência da primeira, ficando revogadas as disposições em contrário:

TÂNIA DE FÁTIMA D’ALMEIDA COSTA – Profa. de Ens. Superior/Médica/ICS 

LAÉLIA MARIA BARRA FEIO BRASIL – Profa. de Ens. Superior/ICS

VERA LÚCIA DE AZEVEDO LIMA – Profa. de Ens. Superior/ICS

ELIANA FERREIRA OZELA – Profa. de Ens. Superior/ICS 

ELIETE DA CUNHA ARAÚJO – Profa. de Ens. Superior/ICS

ANDERSON BARBOSA BAPTISTA – Prof. de Ens. Superior – representante do Campus 

de Altamira.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 31 de julho de 2012.

HORÁCIO SCHNEIDER

Vice-Reitor, em exercício


